

**Addendum No. 1
December 31, 2008**

**Lower Manhattan Development Corporation
Request for Qualifications for Memorial Competition Administration
Consultant Services (RFQ LMDC-17)**

Acknowledgement of the Addendum

Please acknowledge receipt of this addendum in your proposal submission.

Question #1: I do not see any volumes on this RFQ indicating how many entries we are to securely protect. When will that be distributed so we can submit the Fees & Costs per item in storage by January 6th 2008?

Answer:

Although the specific number of submissions cannot be determined at this point in time, we estimate that it could range from 4,000 to 8,000 entries. Competition guidelines will also specify that all submissions should be in a standard format, most likely a 30x40 inch flat format.

Question #2: I am interested in obtaining bid documents for the below mentioned RFP: 04LMDC-17 Memorial Competition Administration Consultant.

Answer:

***All documents relevant to both RFQ's are available on our website:
www.renewnyc.org.***

Question #3: Section 2c. #3. What are you looking for? Is this the company Tax ID number?

Answer:

We are looking for any particular licenses or professional certifications of the lead firm principal or individual relevant to their qualifications to perform the Anticipated Scope of Services indicated in Section 4 of the RFQ.